



**IZABELA KOTULSKA-BĄBLIŃSKA**  
LEKARZ MEDYCYNY ESTETYCZNEJ  
I KOSMETOLOGII LEKARSKIEJ  
LEKARZ CHORÓB WEWNĘTRZNYCH

UL. WARSZAWSKA 6/201  
66-400 GORZÓW WLKP.  
REJESTRACJA:  
TEL.KOM. 509 582 300

## EXILIS - REDUKCJA TKANKI TŁUSZCZOWEJ

**Exilis** jest przełomowym systemem do modelowania sylwetki i redukcji tkanki tłuszczowej na brzuchu, bokach tułowia, udach, pośladkach, ramionach. Ł. czy działanie ultradźwięków co daje efekt mechaniczny-rozbijanie tkanki tłuszczowej i przy dużej częstotliwości (High Frequency) co powoduje kontrolowane nagrzewanie tkanki

**Exilis** pozwala pozbyć się nadmiaru tkanki tłuszczowej dzięki technologii RID:

1. Rozpoznanie (Reach) skojarzenie 2 rodzajów energii pozwala dotrzeć do głębszych warstw tkanki tłuszczowej, trudnej do usunięcia np. za pomocą diety i aktywności fizycznej.

2. Izolacja (Isolate)

Ultradźwięki przerywają zwłóknienia tkanki tłuszczowej, rozrywają pakiety tłuszczowe, odsłaniając pojedyncze jednostki, które są łatwiej podatne na skuteczną terapię

3. Deaktywacja (Deactivate)

Nagrzewanie tkanki tłuszczowej przyspiesza proces lokalnej lipolizy, zmniejsza się liczba komórek tłuszczowych w procesie apoptozy oraz w efekcie objętość tkanki tłuszczowej ulega redukcji.

**Zabiegi:** Najczęściej 4 zabiegi w odstępie 10-14 dni, w programie rozszerzonym 6 zabiegów.

Pojedyncze obszary zabiegowe to: brzuch, boki tułowia, pośladki, uda, ramiona.

Efekty są widoczne już po pierwszym zabiegu, ale optymalny efekt wystąpi po serii zabiegów.

Nie wymagają specjalnych przygotowań np. znieczulenia. Zabieg jest krótki, przyjemny dla pacjenta, opisywany jako uczucie zwiędzonego ciepła. Nie wymaga rekonwalescencji, po zabiegu można wrócić od razu do normalnej aktywności. Można go wykonać w czasie przerwy na lunch. Stanowi doskonałą alternatywę dla zabiegów liposukcji, jak też jej doskonałe uzupełnienie (przed lub po liposukcji)

Zabiegi Exilitem redukują również cellulit, poprawiają napięcie i elastyczność skóry.

Jest to ulubiony zabieg na ciało gwiazd polskiej telewizji i filmu.

Koszt jednego zabiegu obejmującego jeden obszar zabiegowy wynosi 600 zł.